



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des sousmissions
Front Desk
Mailstop 1004
14200 Green Timbers Way
Surrey, BC V3T 6P3

OR

FAX : 778-290-6110

OR

EMAIL : patty.yi@rcmp-grc.gc.ca

**REQUEST FOR PROPOSAL
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
DEMANDE DE
PROPOSITION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaires :

Title – Sujet Services d'architecture et de génie - Détachement de Dease Lake		Date 2020 juillet 13
Solicitation No. – N° de l'invitation M2989-9-0404/A		Amendment No. – N° de la modification 004
Client Reference No. - No. De Référence du Client		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At /à :	1400	PDT (Pacific Daylight Time)
On / le :	2020 juillet 14	
F.O.B. – F.A.B See herein — Voir aux présentes	GST – TPS See herein — Voir aux présentes	Duty – Droits See herein — Voir aux présentes
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services See herein — Voir aux présentes		
Instructions		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Patty Yi (patty.yi@rcmp-grc.gc.ca)		
Telephone No. – No. de téléphone 236-334-9653		Facsimile No. – No. de télécopieur 778-290-6110

Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée See herein — Voir aux présentes
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période d'invitation à soumissionner;

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 : Quel est la portée du concept d'aménagement paysager ou la zone approximative à aménager?

Réponse 1 : Cela dépendra du concept accepté.

Question 2 : Réponse 11 (Amendment 1) mentionne que "c'est la décision du sollicité d'inclure le curriculum vitae de ces disciplines (estimation de coût, mise en service et aménagement paysager) si ils sentent que c'est nécessaire ou requis. "Si ces curriculum vitae sont inclus, seront-ils évalué? Est-ce que la GRC s'attend à consulter des projets de ces individus dans la section R2 accomplissement de l'équipe de consultant clé firme de sous-consultant/Sécialites de projets et si ceux-ci seront évalués.

Réponse 2 : Si le nombre de page est respecté le curriculum vitae fera partie de l'évaluation.

Question 3 : Le GRSP&S vous trouverez ci-joint pour la gestion de la construction. Est le modèle de prestation du projet à la gestion de la construction?

Réponse 3 : Non

Toutes les autres modalités demeurent inchangées.